3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	820-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 375 кв. метров,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. И.М. Мельнова, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0302902:337, ведение садоводства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 375 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. И.М. Мельнова, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0302902:337, ведение садоводства, градостроительная
зона Сх3 (зона ведения садоводства и огородничества) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 820-р/АДМ

[image: ]
Вр-415734
Вр-415734
image3.jpeg
¢ emi

OE D0 M0 7T

=]

TAE ZOBZOEDST VL

LES:

FEERROITE TTE90809 s
— B
£59Lr012T 1T550809 v
5 T6p0IT WTr0809 3
5861012 10920809 4
9T S6r01TT V680809 1
£ 1 !
4 X s xomoL.
xrndanimdox aunaheis
w rusmirdooy N
WA SLE NLIERA or0naNar TEmon ]
1AETO6T0£0 ST xi2en uon
nudornddar
2HELT WOBOdLOBIEN BH HOMLIChA XIHILIWIE HITH BALOERA O10HIIANIE KHHANOKOLIEd
eRax)

swovurdukones 01011231 wonesdo

WM MLIRUE HORHIELOETAD0 BOHEIdO KHHESOHIWHEN

IR 14 0O RLHINANOY DHHEHORIWHEH)

rarRdouL g

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025